
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.03.2024                                                                                            № 254

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление  
администрации Тотемского муниципального
округа от 01 февраля 2023 года № 72

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции, 
утвержденный постановлением администрации Тотемского муниципального округа 
от  01  февраля  2023  года  №  72  «О  создании  междведомственной  комиссии»  (с 
изменениями), заменив слова «С.Н. Романовская - и.о. начальника территориального 
отдела  Управления  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  защиты  прав 
потребителей  и  благополучия  человека  по  Вологодской  области  в  Тотемском, 
Бабушкинском,  Нюксенском,  Тарногском  районах  (по  согласованию)»  словами 
«С.Н.  Романовская -  начальник Тотемского территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Вологодской области (по согласованию)».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2024 года.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению на  официальном сайте 
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


